PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL - RS

CNPJ: 87.489.910/0001-68
Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone Geral (55) 3276-6100  - Licitações (55) 3276.6108
   SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO/SETOR DE LICITAÇÕES

                           www.saopedrodosul.rs.gov.br                licitacoes@saopedrodosul.org

COMUNICADO DE RETIFICAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 030/2023

O Município de São Pedro do Sul - RS, torna público para conhecimento dos
interessados, a RETIFICAÇÃO do PREGÃO ELETRÔNICO 030/2023, conforme abaixo:

- É excluído o item 17.5 do Edital, que exigia que a central de monitoramento 24 horas

da contratada fosse sediada dentro dos limites do Município de São Pedro do Sul.

- É acrescentado ao item 12.1.4 – Qualificação Técnica a exigência da apresentação

dos seguintes documentos:

 Portaria de registro da empresa junto ao Grupamento de Supervisão de
Vigilância e Guarda da Brigada Militar (GSVG);

 Alvará de Funcionamento em plena validade, expedido pelo Grupamento
de Supervisão de Vigilância e Guarda da Brigada Militar (GSVG)

Fica mantida a data de 12/09/2023, para recebimento e abertura das propostas.

São Pedro do Sul, 04 de setembro de 2023.

Ziania Maria Bolzan
Prefeita Municipal

http://www.saopedrodosul.rs.gov.br/
mailto:licitacoes@saopedrodosul.org

		2023-09-04T13:53:18-0300
	ZIANIA MARIA BOLZAN:26089599034